
Zarządzenie Nr 18/2022 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 
Warszawy z 29 kwietnia 2022 roku w sprawie: otwarcia Wypożyczalni Książek 
Naukowych po czasowym zamknięciu.  

 

Na podstawie Art. 17 Ustawy o Organizowaniu i Prowadzeniu Działalności Kulturalnej, a także   

§ 7 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy,  zarządza się co 

następuje: 

 

§1 

Od dnia 02 maja 2022 roku przywraca się otwarcie Wypożyczalni Książek Naukowych  

dla Czytelników w nowej lokalizacji przy ul. Grójeckiej 77.  

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi  tejże placówki. 

§3 

Traci moc zarządzenie Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy  

nr 8/2022 z dnia 09 lutego 2022 roku.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   


